АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)
366241, ЧР, Пожай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13. 01.2025 г. № 3

Об отмене постановления

В связи с тем, что на момент издания постановления о передаче жилых
помещений в частную собственность граждан на квартиру, находящуюся по
адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт,
ул.И.В. Самбиева, дом 29, кв. 8, право собственности администрации Ножай-
Юртовского муниципального района не было зарегистрировано
администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ножай-Юртовского
муниципального района от 18.05.2023 года №77а.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Лорсанова С.С. - заместителя главы администрации муниципального
района.

Глава администрации

Верно:
Начальник организационного отдела
Р.Х.Алхазурова

А.Г. Музуруев

mailto:mail@noiav-urt.ru